
 

DE R AAD  V AN D E G E MEE NT E HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van de burgemeester van 10 september 2012; 
 
gelet op de Polit iewet 2012 ( inwerkingtreding op 1 januari 2013) artikel 38b, lid 2; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
 geen zienswijze kenbaar te maken op het concept Regionaal Beleidsplan 2013-2014 

Noord-Nederland; 
 de burgemeester te vragen de beoogd regioburgemeester daarvan in kennis te stel len. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 oktober 2012. 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 
 


